1

EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO  CCFFOO  PPMM--22001144

ATO Nº 003-CCCCFO-PM/2014

A Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA - CFO/PM/2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/0095/2013-CG, de 24 de agosto de 2013,

publicada do Diário Oficial do Estado nº 15.328, do dia 04 de setembro de 2013,

transcrita no BOL PM Nº 0167, de 04 de setembro de 2013; e escudada no que

pontifica o Edital nº 001/2013 - CFO PM-2014,

RESOLVE:

1. INDEFERIR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, em

atendimento ao disposto no Subitem 3.9, combinado com o Subitem 2.1.9, ambos do
Edital deste Concurso Público, por não atenderem ao requisito do LIMITE DE IDADE
estabelecido na Lei Estadual nº 7.605, de 28 de junho de 2004.

PM – MASCULINO

Nº NOME CPF DT. NASC.

1.  ADRIANO DIAS DA SILVA 086.819.094-28 00/00/0000

2.  ADRIANO FRANCISCO DA SILVA 985.798.941-15 14/12/1983

3.  ALESSANDRO ARÃO SANTOS 827.804.635-20 06/12/1982

4.  ALEXANDRE MEDEIROS DE QUADROS BARBOSA 837.507.464-00 19/07/1983

5.  ALEXSANDER FERREIRA DA SILVA 063.724.314-59 03/08/1963

6.  ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS 055.586.314-06 00/00/0000

7.  ALEXSANDRO DE ANDRADE MODESTO 074.626.174-80 00/00/0000

8.  ALISSON SOUZA DE OLIVEIRA 801.307.555-91 07/12/1983

9.  ALLAN RIBEIRO NUNES 052.540.576-37 23/08/1983

10.  ALTEMAR COSTA DE OLIVEIRA  010.933.844-84 09/11/1983

11.  ÁLVARO AGUSTINHO 049.999.554-66 11/04/1983

12.  ALVARO ERONALDO DA SILVA 971.574.573-34 27/06/1983

13.  ALYSSON OLIVEIRA DOS SANTOS 054.947.934-19 23/12/1983

14.  ALYSSON VICENTE DOS SANTOS 085.958.614-63 00/00/0000

15.  AMILTON LOPES DOS PRAZERES PRAZERES 056.803.864-96 02/04/1983

16.  ANDRE MERIDA VIGHINI 796.413.185-00 07/09/1983

17.  ANDRE RIBEIRO DA SILVA 054.104.394-30 10/09/1983

18.  ANILDO GOMES PEREIRA 052.310.454-54 10/07/1983

19.  ANTHONIONI DE OLIVEIRA FERNANDES. 050.176.994-30 10/01/1983

20.  ANTONIO MARQUES DOS SANTOS FILHO 039.888.504-46 16/04/1983

21.  ANTONIO NUNES DE ARAUJO JUNIOR 017.047.064-40 14/12/1193

22.  AROLDO DE LIMA DA SILVA  013.180.244-55 28/10/1983

23.  BELCHIOR CELSO BARROS DE ARAÚJO MEDEIROS 045.882.864-55 00/00/0983

24.  BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 007.299.343-06 00/00/0000

2

25.  CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS DIAS 043.056.654-92 24/02/1983

26.  CARLOS ROBERTO DINIZ JUNIOR 045.984.804-67 12/06/1983

27.  CEFAS CESAR DE ARAUJO 896.257.223-00 03/11/1982

28.  CÍCERO DAMIÃO PEREIRA DE CARVALHO 033.654.853-25 28/12/2013

29.  CLAUDIO ALEXANDRE SOUZA DE BARROS 011.433.584-22 25/12/1982

30.  CLAUDIO MONTEIRO DE SOUZA 308.807.338-96 13/01/1983

31.  CLEITON OLIVEIRA DE SOUZA 031.664.515-01 21/04/1983

32.  CRISLEY CARVALHO DE MELO 047.231.624-96 22/02/1983

33.  DANIEL MARCULINO DE FARIAS 043.604.294-01 26/07/1983

34.  DAVI XAVIER DE SOUZA 076.737.994-21 19/04/2013

35.  DAVID AILTON PONTES DO NORTE 100.162.404-13 00/00/0000

36.  DENILSON SILVA LIMA 049.266.914-77 25/08/1983

37.  DOGISVAN ARAUJO DA SILVA 109.190.167-82 02/00/2011

38.  EDICLEYTON PEDROZA DE SANTANA 046.029.824-09 13/10/1983

39.  EDMILSON FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 065.294.244-07 00/00/0000

40.  EDSON DA SILVA 013.264.044-90 03/03/1982

41.  EDSON LIMA DE SOUZA 012.493.104-90 26/10/1983

42.  EDSON LUCAS DE SOUSA 102.498.464-89 00/00/0000

43.  EDUARDO LUIZ DE JESUS NASCIMENTO 992.601.075-04 03/12/1980

44.  EDVAM LEAL ZUMBA 049.165.724-24 06/07/1983

45.  ELCIDES BATISTA DO NASCIMENTO 052.415.874-62 07/12/1983

46.  ELIOMAR FRANCISCO DA SILVA 040.571.794-61 11/07/1983

47.  ELISMAR XAVIER SOUSA 090.737.586-37 24/03/1983

48.  ELTON NONATO LIMA DOS SANTOS 849.694.822-68 02/03/1983

49.  ELY PEREIRA DANTAS 012.443.004-03 28/11/1983

50.  ELYAKYM ALVARENGA TERTO VIEIRA RAMALHO 082.959.164-83 11/03/1997

51.  EMANOEL ALERIANO SANTOS 226.958.078-80 03/08/1983

52.  ERALDO CAETANO DA SILVA 059.208.404-39 30/10/1983

53.  ERICK MIRANDA DE ARAUJO COSTA 701.093.804-01 00/00/0000

54.  ERMESON DA SILVA NOBREGA 051.309.714-77 30/05/1983

55.  ESDRAS ZORANTE RIBEIRO 055.245.035-96 02/11/0190

56.  FABIANO GOMES DE MORAIS 021.076.814-22 22/02/1978

57.  FELIPE BEZERRA GOMES DE OLIVEIRA 110.018.054-02 00/00/0000

58.  FELIPE DE MIRANDA MONTENEGRO 051.817.304-69 22/07/1983

59.  FELIPE EMANUEL TRIGUEIRO DA SILVA 094.436.184-60 00/00/0000

60.  FERNANDO ROLIM PORDEUS 092.743.734-14 22/04/1909

61.  FLAVIO LUIZ DA SILVA 010.542.224-01 29/07/1983

62.  FRANCISCO GERMANO DA SILVA 058.649.794-30 28/10/1983

63.  GABRIEL DO NASCIMENTO MARIANO 111.572.974-80 00/00/0000

64.  GENIVALDO FLORENCIO BATISTA 059.397.734-35 25/06/1983

65.  GILCLEITON MARQUES RAIMUNDO 094.417.884-73 00/00/0000

66.  GILSON SILVA JUNIOR 055.538.704-61 16/09/1983

67.  GLAUCO REGIS DE ARAUJO 047.180.884-96 10/07/1983

68.  GLERESTON LIMA DE ANDRADE 051.559.604-36 17/08/1983

69.  GUSTAVO BARROS DE MORAIS 103.018.464-05 00/00/0000

70.  GUTIERGUE LUIZ DE SOUZA 103.761.314-70 00/00/0000

71.  HECTON FRANCIS ALVES DE SOUSA 046.579.304-51 18/12/1983

72.  HEDLEI RICHARD TAIRO NOGUEIRA DE LIMA 040.606.305-27 00/00/0000

73.  HELDER ROBERTO DA FRANÇA CARDOSO 003.345.215-64 04/03/1983

74.  HELTON GONZAGA DA SILVA 048.358.844-00 20/07/1983

75.  HENRIQUE CESAR MARCOS DEMETRIO 112.468.564-25 00/00/0000

76.  HENRIQUE FAUSTINO AVELINO 012.063.224-11 01/03/1982

77.  HUGO CAETANO DOS SANTOS VIEIRA 073.151.774-18 00/00/0000

78.  IARLEY WEBSTER MARECO ALMEIDA 091.997.174-17 14/07/0992

79.  ITALO RIBEIRO LEITE 038.824.593-01 00/00/0000

80.  ÍTALO THALES MASSENA E SOUZA 055.607.604-47 00/00/0000

81.  JEAN MULLER DA SILVA FIGUEIREDO 082.352.344-67 00/00/0000

82.  JEFERSON WALDSTAIN DE SOUZA DINIZ 288.381.668-97 03/12/1981

3

83.  JEFFERSON DA SILVA MONTEIRO 110.099.174-39 00/00/0000

84.  JEFFERSON LIMA LÓCIO A SILVA 093.516.254-27 12/11/0009

85.  JEFFERSON LIMA PEREIRA DA SILVA 012.651.076-88 17/10/1983

86.  JEOVA CAETANO COSTA NETO 069.472.084-40 00/00/0000

87.  JOÃO BATISTA DA SILVA 057.493.334-42 29/07/1983

88.  JOAO BATISTA DE MEDEIROS SILVA 077.118.634-70 24/06/1983

89.  JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 051.135.664-11 20/09/1983

90.  JOAO CARLOS DE SOUZA FILHO 091.587.794-50 00/00/0000

91.  JOÃO DE SOUZA BANDEIRA NETO 051.820.454-50 10/09/2013

92.  JOÃO PAULO ALVES DA SILVA 051.434.844-56 00/00/0000

93.  JOAO PAULO CLEMENTINO DA SILVA 046.305.884-42 05/01/1983

94.  JOAO THIAGO SANTOS DA SILVA 079.756.744-51 00/00/0000

95.  JOÃO VITOR DE MELO RODRIGUES  086.388.764-32 19/05/1997

96.  JOBSON NERY FERNANDES DE LIMA 111.913.384-01 00/00/0000

97.  JOHN WOTSON BORGES DA SILVA 045.962.584-57 02/11/1983

98.  JONATAS DE MEDEIROS MAIA 046.654.264-06 23/12/1983

99.  JONATHAS RIBEIRO CUNHA  072.468.864-19 00/00/0000

100.  JONATHAS WALDIVINO PEREIRA 700.516.304-43 04/04/1997

101.  JORGE LUIZ DA SILVA SANTOS 093.671.854-48 29/12/1997

102.  JOSÉ AILTON GARCIA RAMOS 045.139.544-18 03/12/1983

103.  JOSÉ ALESSANDRO NERES DE PONTES 043.244.524-23 21/11/1983

104.  JOSÉ CANTARELLY DA SILVA 057.895.254-82 01/03/1983

105.  JOSE CARLOS DE ARAUJO 096.459.684-96 00/00/0000

106.  JOSE ERNANDO BATISTA DA SILVA 051.281.484-83 11/02/1983

107.  JOSÉ FELIPE ALVES CARDOSO 054.535.274-63 00/00/0000

108.  JOSÉ HELDER DA COSTA RIBEIRO 013.400.023-45 00/00/0000

109.  JOSE JEKSON MACEDO 092.356.264-80 00/05/0987

110.  JOSÉ LINDOMAR DE ARAÚJO JÚNIOR 065.358.074-60 28/02/1997

111.  JOSE LUCAS DE SOUZA JUNIOR 052.369.224-29 22/06/1983

112.  JOSE LUIZ NETO FERREIRA DE ARAUJO 062.126.994-88 29/01/1997

113.  JOSE MARTINS DE SOUSA FILHO 057.129.514-28 15/06/1983

114.  JOSÉ RUAN PEREIRA SABINO 115.300.974-95 00/00/0000

115.  JOSE SALES SOLVA ALVES 075.494.334-88 17/01/2008

116.  JOSÉ WALDEREZ CARVALHO DA SILVA 107.090.904-12 24/02/1997

117.  JOSE WELLINGTON ALEXANDRINO ALVES 050.325.784-28 31/10/1983

118.  JOSEILSON GOMES BESERRA 700.564.794-76 00/00/0000

119.  JOSEILTON GALDINO DOS SANTOS 016.223.244-63 00/00/0000

120.  JOSIEL NOGUEIRA DA SILVA 010.768.534-55 31/12/1979

121.  KARLOS OLIVEIRA LUCENA DA SILVA 045.513.164-31 00/00/0000

122.  KAYTSON SOARES DA SILVA 011.878.714-43 03/04/1983

123.  KLEBER BARBOSA AIRES 040.905.484-46 25/09/1983

124.  KLEYTON CRISTOVAO OLIVEIRA ARAUJO 009.655.264-61 13/09/1983

125.  LAELSON MENDONÇA DA SILVA 092.982.104-18 00/00/0000

126.  LEANDRO GOMES DE MACEDO 062.539.604-90 29/09/1897

127.  LEÍLSON CARNEIRO DA SILVA BEZERRA 114.993.864-19 00/00/0000

128.  LEONALDO PEREIRA DA SILVA 055.337.764-78 08/11/1983

129.  LEONARDO ALVES DE ASSIS SILVA 056.147.944-50 01/12/1983

130.  LEYRISTON WINKLE DE ARAUJO 052.012.524-00 21/08/1983

131.  LIEBERSON DA SILVA VITORINO 111.555.944-36 00/00/0000

132.  LÍVIO GUIMARÃES ROCHA NASCIMENTO 112.559.494-22 30/04/1997

133.  LUCAS DARIO DIONISIO 097.557.944-41 00/00/0000

134.  LUCIANO DE MELO ROCHA 043.102.994-66 28/04/1983

135.  LUCIO AMÂNCIO DA SILVA 049.150.094-75 28/11/1983

136.  LUIS CARLOS COLARES FILHO 086.118.714-80 00/00/0000

137.  LUIZ CARLOS DE ALBUQUERQUE SILVA FILHO 102.505.834-88 21/04/1955

138.  LUIZ HENRIQUE DE SANTA CLARA SANTOS 048.119.164-09 12/08/1983

139.  MAIKO MARQUES DA SILVA 063.731.814-56 00/00/0000

140.  MANOEL MESSIAS DE SALES 076.341.744-08 25/12/1983

4

141.  MANSUETO JOSÉ DUARTE  063.064.834-46 00/00/0000

142.  MARCELINO DE MELO SANTOS 038.359.174-04 06/07/1981

143.  MARCELO ALMEIDA SILVA 088.535.464-84 28/02/0991

144.  MÁRCIO DE JESUS SANTOS 013.850.395-82 04/12/1983

145.  MARCOS LOPES BASTOS FREIRE 045.649.514-24 30/08/1983

146.  MARCOS SUEL PEREIRA RIBEIRO 071.674.844-40 00/00/0000

147.  MARIA RUDIGLESIA GOMES DANTAS 009.453.174-92 15/05/1983

148.  MATHEUS MEDEIROS DA NÓBREGA  092.489.804-65 00/00/0000

149.  MELQUIZEDEQUE MONTEIRO DA SILVA 700.323.424-62 00/00/0000

150.  MELQUIZEDEQUE SILVA LEITE 050.441.024-58 20/10/1983

151.  MICHAEL DOUGLAS DE LIMA BESERRA 045.491.794-57 00/00/0000

152.  MICHELL CLÉRIO FERREIRA DA SILVA 046.502.254-50 07/04/1983

153.  MOHABY SILVESTRE DO VALE 970.377.884-49 22/02/1978

154.  MOISÉS DE ARAUJO SILVA IPUÃ 104.834.084-84 00/00/0000

155.  MYKAEL WENDRYWS SOUZA DA SILVA 911.402.002-59 00/00/0000

156.  ODACIR DA SILVA 052.225.184-69 00/00/0000

157.  OSMAR ARRUDA DE MACEDO JUNIOR 114.652.444-76 30/10/1966

158.  PATRICIO SILVA DA CRUZ 052.761.884-59 08/12/1983

159.  PAULO CESAR NUNES DE LIMA 051.978.104-08 06/12/1983

160.  PAULO ROGÉRIO DUARTE DA PAIXÃO 799.431.792-87 09/12/1983

161.  PEDRO INACIO DE SANTANA NETO 014.581.044-51 00/00/0000

162.  PEDRO LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 102.774.154-11 23/11/7995

163.  PETRUCIO DOS SANTOS TENORIO 072.110.324-30 16/10/1983

164.  RAFAEL NEWTON CAVALCANTE DE ANDRADE 096.000.374-69 00/00/0000

165.  RAFHAEL BRAZ DA SILVA 012.132.624-10 00/00/0000

166.  RAPHAEL JEFFERSON DE AZEVEDO SOUZA 051.039.584-81 01/05/1983

167.  RAQUEL DOS SANTOS INOCENCIO 107.864.897-23 19/08/1983

168.  REGINALDO NOVAES DE BELCO 005.787.565-01 16/11/1983

169.  RENATO ALVES DE MARCHI 045.297.084-97 19/10/1983

170.  RENATO BORGES GARCIA 916.891.391-53 05/12/1982

171.  RICARDO SILVA CARDOSO 064.596.744-00 00/00/0000

172.  RIVAIL RICARTE DE ARAÚJO FILHO 084.958.694-11 00/00/0000

173.  ROBERTO ALEXANDRE FERNANDES 054.012.454-08 00/00/0000

174.  ROBERTO DOS SANTOS BATISTA 047.660.304-86 08/05/1983

175.  ROBERTO JOSE DA SILVA 045.859.274-92 02/04/1983

176.  RODOLFO DOS SANTOS CAVALCANTE 080.025.314-00 00/00/0000

177.  RODRIGO HANDERSON GOMES DINIZ 049.273.614-62 10/11/1983

178.  RODRIGO LIMA DOS SANTOS 043.675.434-71 07/05/1982

179.  ROGERIO AGOSTINHO DA SILVA 023.770.864-70 23/04/1979

180.  RONALDO CRUZ DA SILVA 058.019.444-27 18/09/1982

181.  SALATIEL COSTA MATOS MEDEIROS 020.388.525-29 06/11/1983

182.  SAMUEL DOS SANTOS TAVARES 072.843.084-35 00/00/0000

183.  SAMUEL SANTANA DE AGUIAR 051.654.994-48 03/12/1983

184.  SILAS BATISTA SANTOS BEZERRA 102.903.844-94 23/05/1997

185.  TARCISIO JOSÉ DOS SANTOS DANTAS 062.303.734-32 05/07/1983

186.  THALES DANILO ALVES DO MONTE 081.097.394-40 00/00/0000

187.  THALES RENAN DA SILVA RAPOSO 072.715.284-07 00/00/0000

188.  THIAGO MEDEIROS DE MOURA 008.907.874-84 01/12/1983

189.  THIAGO SANTOS GOMES 010.973.495-51 29/04/1983

190.  THIAGO VENICIUS SILVA DUARTE 012.786.134-39 22/07/1983

191.  THIAGO VIEIRA SILVA 095.851.977-31 25/02/1983

192.  VANDERLAN VIEIRA DOS SANTOS 100.842.434-06 00/00/0000

193.  VICTOR TAVARES DE ALMEIDA 007.475.184-08 00/00/0000

194.  VINICIUS PHILLIPE DE ALBUQUERQUEMELLO 095.882.964-04 00/00/0000

195.  VITOR EMMANOEL TAVARES TENORIO RAMOS 101.849.114-78 00/00/0000

196.  VITOR LEITE MARTINS 011.882.904-10 00/00/0000

197.  WAGNER DA SILVA PEREIRA 053.218.474-28 15/04/1983

198.  WALES FERNANDES DE MORAIS 106.314.784-00 00/00/0000

5

199.  WALESON DE LIMA BARBOZA 103.345.874-09 00/00/0000

200.  WASHINGTON LUIZ OLIVEIRA NUNES 057.800.934-07 00/00/0000

201.  WILLAMES RANIERE FARIAS SOUZA 103.275.114-27 00/00/0000

202.  YGO PABLO BEZERRA 041.949.304-28 06/04/1983

203.  YURI DOEHLER MARTINS 077.042.436-83 00/00/0000

204.  YURI MAIA RIBEIRO 012.866.604-83 27/07/1982

PM – FEMININO

Nº NOME CPF DT. NASC.

1.  ALESSANDRA DE SOUTO LIMA ARAUJO 110.811.584-50 09/11/1193

2.  AMANDA KARLA GOMES DE LIMA 700.958.914-39 29/01/1997

3.  ANA CAROLINE COSTA NASCIMENTO 093.409.704-62 00/00/0000

4.  ANA CRISTINA DA SILVA 012.728.844-90 13/10/1983

5.  ANDRÉA BARBOSA DA SILVA 011.881.774-43 07/04/1982

6.  ANDRESSA MARCIA PEREIRA DA  SILVA 105.141.054-10 00/00/0000

7.  ANGÉLICA AMARO DE LIMA 049.297.669-40 28/10/1983

8.  ANNA ESCARLLATY S ACCIOLY DA SILVA 066.294.954-46 00/00/0000

9.  BANCO DO BRASIL 071.390.174-84 03/03/1997

10.  BRUNA EVANGELISTA DE SOUSA 111.689.894-26 27/08/1198

11.  CARLA VALÉRIA FERREIRA TAVARES 069.270.784-01 19/04/1908

12.  ELIZANGELA AGUIAR MOREIRA 034.188.863-02 02/04/0989

13.  ELIZIANE DA SILVA HEMINIO 104.444.344-88 26/03/1997

14.  FABIOLA POLLYCHÊNIA DA SILVA 106.231.254-63 00/00/0000

15.  GERIVALDO PEDRO FERREIRA 019.719.814-78 07/11/1974

16.  GILVANEIDE NUNES DA SILVA 055.308.314-78 00/00/0000

17.  ITAMARA LUIZA SILVERIO FERNANDES 068.854.184-47 00/00/0000

18.  JUNYELLE COSTA NUNES 112.917.064-02 01/06/1997

19.  KATIA GLEIDE CASTRO DE MACENA 056.963.914-00 00/00/0000

20.  KÉRCIA RENATA FAUSTINO DA SILVA. 076.298.834-71 00/00/0000

21.  KESSYA EMANUELLY DOS SANTOS SILVA 053.757.984-25 14/07/1983

22.  LARISSA ÉRIKA FRAZÃO BEZERRA 107.598.034-80 08/05/1997

23.  LAYANE EMILE DE OLIVEIRA SILVA 093.588.234-02 30/05/2013

24.  LETICIA DARLYNG DE SOUSA SALVE 108.745.534-07 27/06/1997

25.  LUANA MARINHO DA SILVA 113.510.084-55 00/00/0000

26.  MARCELLA GRAYCE AMORIM SARAIVA BARBOSA 102.917.874-79 00/00/0000

27.  MARIA DARILEIA VIEIRA DE LIRA 041.939.804-05 17/03/1982

28.  MARIA JOSÉ DIAS 081.326.804-48 10/06/1978

29.  MARÍLIA JÉSSICA ROQUE DE SOUSA 106.567.724-33 00/00/0000

30.  MICAELA VLADIVIA FREITAS DANTAS 056.606.554-16 24/10/1983

31.  MILENA KATHARINE CAVALCANTE LIRA 015.483.684-23 00/00/0000

32.  NADJALA KALLIERY DIAS DE SOUSA 078.708.134-51 00/00/0000

33.  PALILIA KATIANE NUNES CONFESSOR 065.166.144-74 00/00/0000

34.  POLIANA RICCELY ARAUJO FRANCO 065.776.244-02 17/10/1983

35.  RAIANE BARBOSA SABINO 103.030.214-62 00/00/0000

36.  RAQUEL DANIELY SILVA DOS SANTOS 012.427.004-20 16/10/1983

37.  RAUENIA KELLY MATIAS DE ARAUJO 065.653.854-67 00/00/0000

38.  RAYANNE CAROLINE FERREIRA MELLO 095.029.774-75 04/06/0996

39.  SHEYLLA FERREIRA MUNIZ 074.630.394-71 00/00/0000

40.  SILVA-MARA DOS SANTOS 047.913.594-02 22/03/2013

41.  SIMONE FREITAS SANTOS 945.448.673-04 25/03/1983

42.  SIMONE LUCENA E SILVA 045.284.444-45 21/11/1983

43.  SUÊNIA DA SILVA 059.242.754-42 01/11/1983

44.  TAMIRES BELTRÃO DE CASTRO MATIAS 116.676.404-45 14/02/2005

45.  TAMIRYS KAROLYNE BARBOSA PEREIRA 112.075.504-26 27/02/1997

46.  VERÔNICA SINARA OLIVEIRA E SILVA 066.011.364-33 00/00/0000

47.  WERGYLA MARIA BEZERRA SANTOS 045.383.373-07 00/00/0000

6

2. RECOMENDAR aos candidatos que observem o disposto no Subitem
3.9.3 do Edital deste Concurso Público, que trata da divergência de dados pessoais,
inclusive o prazo de dois dias úteis para possíveis pedidos de retificações, contados
da publicação deste ato.

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE na
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 22 de outubro de 2013.

SOCORRO CRISTIANE DE OLIVEIRA UCHOA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/